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Sanojen takaa
Anna-Stina Nykänen kirjoitti sunnuntain Hesarissa mm. Japanin, Viron ja Ranskan 
mediamaisemista. Huomioni herätti pari kohtaa kirjoituksessa. Hänen mielestään 
Japani on Suomea edellä matkaviestinpalveluissa ja Ranska on jäänyt muusta 
maailmasta jälkeen Internetissä, koska se jäi vuosiksi aikanaan edistyksellisen 
Minitelinsä lumoihin. Olisiko kysymyksessä sama ilmiö molemmissa tapauksissa? 
Olisiko Suomi jäänyt viime vuosituhannen matkaviestinnän lumoihin ja unohtunut 
kehittyä? Vai olisimmeko sittenkin edelleen kärkimaa?

Viestintäleiri on oikeastaan pieni laboratorio. Täällä on joukko suomalaisessa 
mediamaisemassa eläviä nuoria ihmisiä, joilla on käytettävissään lähes kaikki 
mahdolliset viestinnän välineet. He edustavat sitä, mitä suomalaiset viestinässä 
ovat ja osaavat. Jos naapurissa olisi japanilaisten leiri, voisimme vertailla 
maiden viestinnällistä osaamista.

Kuvittelen japsien istuvan kännyköineen ympäri leiriä, kun suomalaiset käyttävät 
sujuvasti paitsi kännyköitä myös muita tärkeitä viestintävälineitä. Jos niillä nyt 
sattuu olemaan muutama mobiilipalvelu enemmän, on suomalaisilla todennäköisesti 
mahtavampi kokonaisuus. 

Muitakin sellaisia eroja on, joiden kohdalla voidaan kysyä, kuka oikeasti on 
edellä: Japsit ovat härvelikansaa, joka näpsii kameroillaan kuvia vain kerran 
vilkaistavaksi. Suomalainen ottaa kuvansa tositarkoituksella, jopa albumiin. Japsi 
ostaa uuden laitteen heti, kun sellainen on tarjolla. Suomalainen kokeilee uutta, 
laittaa sen sivuun, ja tekee vanhalla laitteellaan kaiken tarpeellisen. Uudessa 
laitteessa pitää olla jotain oikeasti hyödyllistä, jotta se kelpaisi. Ainakin sen 
pitää olla Nokia. 

Mielipiteensä kyseenalaisista vertailuista kirjoitti Makkosen Matti Sony-
Ericssonilla, joka ei ole edes 3g. Sähköposti kuitenkin on ja toimiva 
kosketusnäyttö. Sellaisen kun saisi Nokiaankin.
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Voisarvi eli croissant on puolik uunm uotoinen leivonnainen jok a teh dään leh tevästä 
voitaik inasta. Puolik uun m uotoisia leipiä on teh ty k esk iajalta läh tien. Croissantien 
tek em inen k äsin on vaativaa työtä, ja yh den erän tek em inen voi k estää useita päiviä, 
m utta teh taiden k eh ityk sessä jäädytetyt ja m uotoillut m utta paistam attom at 
croissantit ovat m uuttuneet pik aruoak si jota voi nopeasti paistaa ilm an alan taitoa. 
Croissantista on siis tullut ransk alaisten vastaus jenk k ityyliselle pik aruoalle. Nyk yään 
croissantista on tullut yh dysvalloissa k ilpailija pitk äaik aselle suosik ille donitsille.
Tarinat k uink a leipä luotiin  ovat m oderneja k ulinaarisia legendoja. Näm ä sisältävät 
tarinoita että croissanteja teh tiin Puolassa juh listam aan voittoa m uslim ivalloittajista 
Toursin taistelussa, ja että sen m uoto tuli islam in puolik uusta, ja että croissanteja 
teh tiin W ienissä juh listam aan voittoa turk k ilaisista k etk ä olivat h yök änneet 
k aupunk iin, viitteenä puolik uih in turk k ilaisten lipuissa. Ensim m äinen m aininta 
croissantista k irjoissa on vuodelta 1853 Payensin Des substances alim entaires :ssa. 
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Mies, jok a tek stiviestin k ek si



TO IMITUS 
H UO MAUTTAA!!
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LUKUMÄÄRÄN 
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Näin Viestintäleirin videot näk yvät k otonasi
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